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Wiecej niz oczekujesz
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Scierki nasaczone JAN
NIEZBEDNY

¢ Doskonale usuwajg kurz i brud nie pozostawiajgc
smug

e Dzieki zawartos$ci wosku pszczelego tworza na

czyszczonej powierzchni bariere ochronng oraz

nadaja jej potysk

W opakowaniu 30szt

Jednostka sprzedazy 1 opakowanie
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Wiecej niz oczekujesz

Warianty

Indeks

CHM183K

CHM181K

CHM179K

CHM180K

CHM182K

CHM184K

Parametry

Opis:

Opis:

Opis:

Opis:

Opis:

Opis:

Do mebli

Do luster

do kuchni

Antybakteryjne

Do fazienki

Do podtogi

Dostepnos¢

48H

48H

48H

48H

Srednio
24H

48H

Cena

Cena po zalogowaniu.

Cena po zalogowaniu.

Cena po zalogowaniu.

Cena po zalogowaniu.

Cena po zalogowaniu.

Cena po zalogowaniu.
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